

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2809,Trwa-XVII-Miedzynarodowy-Konkurs-Muzyczny-im-Juliusza-Zarebskiego.html>  
02.07.2024, 23:34

## Trwa XVII Międzynarodowy Konkurs Muzyczny im. Juliusza Zarębskiego

Konkurs adresowany jest do uczniów szkół, uniwersytetów i akademii muzycznych. Nagrodą specjalną dla najlepszego uczestnika konkursu jest recital w Brukseli. Tegoroczny konkurs odbywa się pod patronatem Prezydenta RP, Andrzeja Dudy.

### **Trwa XVII Międzynarodowy Konkurs Muzyczny im. Juliusza Zarębskiego**

Konkurs adresowany jest do uczniów szkół, uniwersytetów i akademii muzycznych, a także do osób edukujących się poza systemem szkolnej edukacji w Polsce i za granicą. Nagrodą specjalną dla najlepszego uczestnika konkursu jest recital w Brukseli. Tegoroczny konkurs odbywa się pod patronatem Prezydenta RP, Andrzeja Dudy.





Konkurs adresowany jest do uczniów szkół, uniwersytetów i akademii muzycznych, a także do osób edukujących się poza systemem szkolnej edukacji w Polsce i za granicą. Przesłuchania odbywają się w czterech sekcjach instrumentalnych i pięciu kategorii wiekowych: do lat 9, 12, 15, 19 i 27. W każdej sekcji instrumentalnej obraduje jury w innym składzie osobowym, co wynika ze specyfiki instrumentalnej sekcji.



Planowany jest koncert z dziełami m.in. J. Zarębskiego z udziałem laureatów poprzednich edycji konkursów Zarębskiego lub jurorów. W trakcie Konkursu odbędą się także wykłady nt. wykonawstwa w aspekcie Międzynarodowego Konkursu Muzycznego im. J. Zarębskiego i innych konkursów muzycznych z udziałem prof. Jerzego Romaniuka i prof. Andrzeja Zielińskiego.



Od poniedziałku do piątku 23-27 października w Centrum Kultury w Łomiankach trwają eliminacje konkursowe w sekcjach: fortepian solo, duet fortepianowy, zespół kameralny, soliści.

W sobotę 28 października o godz. 17.00 w auli ICDS (ul. Staszica 2) zorganizowany zostanie I Koncert Laureatów.

**Konkurs zakończy 29 października (niedziela) o godz. 14.00 - Gala Koncert Laureatów w Sali Wielkiej na Zamku Królewskim w Warszawie.**

JZ

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)